DE OBRA, EM RUAS DO CONJUNTO HABITACIONAL VICENTE GROSSO, NO 
MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA/SP”, foi homologada e adjudicada pelo Sr. Prefeito 
Municipal, DILADOR BORGES DAMASCENO, o objeto da licitação supracitada à 
empresa:
- INFRAA ENGENHARIA LTDA, no valor de R$ 1.086.748,79 (um milhão, oitenta e 
seis mil, setecentos e quarenta e oito reais e setenta e nove centavos), sendo:
LOTE I: no valor de R$ 420.982,43 (quatrocentos e vinte mil, novecentos e oitenta e 
dois reais e quarenta e três centavos);
LOTE II: no valor de R$ 665.766,36 (seiscentos e sessenta e cinco mil, setecentos e 
sessenta e seis reais e trinta e seis centavos).

GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 10 de outubro de 2022.
DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA
SUSPENSÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Murilo Santiago Spadini

[...]

FISICO FINANCEIRO E PROJETOS, TODOS 
EM ANEXO, PARA DAR ATENDIMENTO AO 
CONVÊNIO 102485/2022, FIRMADO ENTRE 
O MUNICIPIO DE ALVINLÂNDIA E O ESTADO 
DE SÃO PAULO. CONTRATADA: MARIPAV 
PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO - LTDA. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES. 
VALOR: R$ R$ 189.998,48 (Cento e Oitenta 
e Nove Mil, Novecentos e Noventa e Oito 
Reais e Quarenta e Oito Centavos). DATA 
DA ASSINATURA: 10/10/2022.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº. 062/2022 - TOMADA DE 
PREÇO Nº. 006/2022 – ABIGAIL CATELI 
DIAS, Prefeito do Município de Alvinlândia, 
comarca de Garça, Estado de São Paulo, no

[...]

CNPJ n.º 01.946.591/0001-57 e INC. EST. n.º 
438.121.713.117, com sede a Avenida Republi-
ca, 7.450, Bairro Distrito Industrial Santo Ba-
rion, na cidade de Marilia/SP, CEP: 17.512-035, 
Fone: (14)3433-4456, que apresentou o menor 
valor total de R$ 189.998,48 (Cento e Oitenta e 
Nove Mil, Novecentos e Noventa e Oito Reais 
e Quarenta e Oito Centavos); pelo objeto a 
seguir:- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SOB 
O REGIME DE EMPREITADA GLOBAL COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MAO DE 
OBRA, PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS DE 
INFRA- ESTRUTURA URBANA, RECAPEA-
MENTO ASFALTICO EM CBUQ 2.731,55 10